I

Prefeitura Murlicipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/3006-SEMADIDGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 23 de julho de 2024

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Pedido de Providência
abaixo relacionado, de autoria da nobre Vereadora Tita , informar:

Despacho exarado pela DGD:

2702/2024 "A 1" - ~' , h d '- , d'd ~so lcltaçao 101 encamm a a ao orgao competente e sera aten 1 a conlorme as
possibilidades técnicas e operacionais" ,

Atenciosamente,

LINEO

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 1,201 - B. Canudos - 9351,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 30979L,OO

Cont.ribuo com o Fundos Municipais do Criança e Adoiescente elou dos Direitos e Cidadania do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Medula Osseo, SALVE Uf'.1AVIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br